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31/12/2012 VIDA

Ranking de COMISIONES

Compaifiia

METLIFE VIDA

SMG VIDA

SEGUNDA PERSONAS
ZURICH INTERNATIONAL LIFE
TERRITORIAL VIDA
PROVINCIA VIDA

BENEFICIO

MANANA

PRUDENTIAL

INSTITUTO DE SALTA
PLENARIA

HSBC VIDA

ORIGENES VIDA (ex JUNCAL VIDA)
CNP

BHN VIDA

MAPFRE VIDA

CRUZ SUIZA

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

Primas
Emitidas

493.465.731

124.010.643

72.498.205

400.130.762

562.474

37.060.089

13.812.619

3.972.854

135.995.393

52.835.950

28.067.185

255.442.020

90.710.061

178.689.298

135.033.120

156.368.756

3.657.788

% de

Comisiones:

24,54%

22,44%

19,68%

17,11%

17,05%

14,34%

14,21%

13,65%

11,28%

11,03%

8,43%

8,17%

8,11%

7,96%

7,38%

6,74%

3,41%
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34

31/12/2012 VIDA

Ranking de COMISIONES

Compaifiia

PROFUTURO VIDA
ARGENTINA SALUD Y VIDA
PREVINCA

SMSV

INDEPENDENCIA

TRES PROVINCIAS

SOL NACIENTE

BINARIA VIDA

BONACORSI

CAJA DE PREVISION
CERTEZA

MERCANTIL ASEGURADORA
SENTIR

POR VIDA

INSTITUTO DE JUJUY
SANTISIMA TRINIDAD

INTERNACIONAL

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

Primas
Emitidas

1.054.860

23.136.118

18.593.304

29.641.070

2.616

34.656.269

64.908.244

43.826.536

11.730.804

3.955.786

9.890.044

3.173.431

8.673.357

380

1.107

5.713.220

SHET g TN

% de

Comisiones:

3,17%

2,28%

1,47%

1,11%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Hoja 2 de 3



35

36

37

38

31/12/2012 VIDA

. BEE W | 5y P
Ranking de COMISIONES

Compaiiia Primas Y% de
Emitidas Comisiones:
SAN PATRICIO 0 0,00%
PREVISORA 599.193 0,00%
PIEVE 6.172.104 0,00%
FDF 1.331.471 0,00%

TOTAL $ 2.449.372.862,00
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